PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 августа 2018 года

	N
	725

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района от 5 июня 2018 года № 550 «Об утверждении представления субсидий муниципальным унитарным предприятиям на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ по ремонту и содержанию муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующих предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района от 5 июня 2018 года № 550 «Об утверждении представления субсидий муниципальным унитарным предприятиям на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ по ремонту и содержанию муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности»:
1.1. В разделе 2 пункте 2.4. после слов «муниципального имущества», дополнить слова «согласно предоставленных актов выполненных работ, согласованных и утвержденных собственником муниципального имущества, а также индикаторы достижения цели, заявленные в действующей муниципальной программе «Обеспечение населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства».
2. Настоящее постановление разместить на сайте Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.

Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.